
Киндасово
Хотя бы раз, но каждому нужно встретить Новый год в Киндасово. 
Эта веселая карельская деревня известна своими необычными 
новогодними банкетами и озорными жителями. Вкусный банкет
с карельской рыбой и деревенским шиком запомнится вам на всю 
жизнь. А после посвящения в киндасовцы вы уже точно прежним 
не будете!
Ступив на землю вотчины, вы будете поражены яркостью света
и мощью звука. Профессиональная аппаратура подарит ощущение 
праздничности и торжества.

2025 год в Киндасово будет особенным, ведь встречать его 
будет настоящая деревенская Баба Яга! Ожидаются песни, пляски, 
салют и веселые розыгрыши.

ПРОГРАММА
«Киндасовский разгуляй с деревенской Ягой!»

23:00  — Прибытие в д. Киндасово. Встреча гостей Бабой Ягой 

с песнями да плясками

23:10  — Открытие «Не кремлевской елки», посвящение 

в Киндасовцы. Выдача прописки в д.Киндасово

23:30  — Музыкальное, традиционное, карельское приветствие

23:45  — Начало «Небанального» банкета»

00:00  —  Встреча Нового Года в карельских традициях

00:10  — Продолжение «Небанального» банкета» (музыкальные 

карельские инструменты, розыгрыши, беспроигрышная лотерея, 

редкостной вкусноты угощенья)

01:00  — «Новогодний  разгуляй»  на деревенской улице (Горячая 

уха «Kalakeitto», фирменный чай от «Тетушки Анди», карельская 

круга, деревенские забавы)

02:00  — Новогодний салют

02:10  — «Киндасовский  посошок!»



ХОЛОДНЫЕ И ГОРЯЧИЕ БЛЮДА 
Уха Карельская "Kalakeitto"

Салат "Грибная поляна"

Капустка «По-Киндасовски»

Рыбка красная  «По-Шуйски»

Рыбка жареная «По-карельски»

Рыбник открытый традиционный

Картошечка «С печи»

250 г.

200 г.

200 г.

175 г.

150 г.

150 г.

75 г.

ДЕСЕРТЫ
Ягоды моченые (клюква, брусника)

Карельский десерт «Tönchöi»

Калитки традиционные карельские

Пироги «Кeitinpiiruat»

Пироги ягодные

150 г.

100 г.

150 г.

200 г.

150 г.

НАПИТКИ
Наливки домашние

Самогон «Деревенский»/водочка

Морс традиционный 

Вода бутилированная 

Чай фирменный деревенский

150 г.

150 г.

250 г.

без ограничений

500 г.

МЕНЮ
9 000 руб./ВЗРОСЛЫЕ

7 000 руб./ДЕТИ 7-11 ЛЕТ (ВКЛЮЧИТЕЛЬНО)


